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	Приложение № 1

	
	к решению Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры от 25.10.2019 № 202

	
	
	


ПЕРЕЧЕНЬ
 
подлежащие безвозмездной передаче  муниципальному образованию Вязниковский район

	№
 п/п
	Наименование 
объекта
	Место положение объекта  
	Кадастровый номер объекта
	Протяженность (площадь)
	Балансовая стоимость

	1.
	Линии канализационных сетей
	Владимирская область, Вязниковский район, поселок Никологоры, ул. 1, 2, 3 Пролетарская
	33:08:000000:1263
	958,0 м
	238739,00

	2.
	Канализационно-насосная станция (КНС)
	Владимирская область, Вязниковский р-н, поселок Никологоры, ул. 1, 2, 3, Пролетарская
	33:08:170131:45
	36,0 м2
	7750,08

	3.
	Линии канализационных сетей
	Владимирская область, Вязниковский район, поселок Никологоры, ул. 2 Пролетарская, д. 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60
	33:08:170129:70
	579,0 м.
	36768,08

	4.
	Водопроводные сети
	Владимирская область, Вязниковский район, поселок Никологоры, ул. 2 Пролетарская, д. 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60
	33:08:170129:72
	571,0 м.
	20506,10

	5.
	Канализационные сети
	Владимирская область, Вязниковский район, поселок Никологоры, ул. Газовиков, д. 1, 3, 5, 7, 9, 11
	33:08:170129:73
	541,0 м.
	94857,37

	6.
	Водопроводные сети
	Владимирская область, Вязниковский район, поселок Никологоры, ул. Газовиков, д. 1, 3 
	33:08:170129:43
	424,55 м.
	14067,08

	
	Итого:
	
	
	
	



